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MEDEWERKERS SOCIALE DIENST  AZ TURNHOUT 

NAAM AFDELINGEN TEL.NR. BEREIKBAAR MAILADRES 

Michiels Hilde 
Hoofd sociale dienst, 
palliatieve eenheid  

014/40 68 30 Ma – vrij  hilde.michiels@azturnhout.be  

Campus Sint- Elisabeth – Rubensstraat 166 – 2300 Turnhout – 014/40 68 30 

Abrams Inge Orthopedie, urologie 014/40 68 34 
Di + vrij 

Wo + do VM  
inge.abrams@azturnhout.be  

Cloetens Lisa Hematologie, oncologie 014/40 68 73 
Ma + di +  

wo VM + do NM 
lisa.cloetens@azturnhout.be  

Coomans Sara Oncologie, Borstkliniek  014/40 68 32 Ma – vrij sara.coomans@azturnhout.be  

Costermans Eveline Sp neuro 014/40 68 33 
Ma NM + di VM 
+ do + vrij VM 

eveline.costermans@azturnhout.be  

De Vocht Joy Geriatrie 014/40 68 46 
Ma VM, woe NM,  
do NM, vrij VM 

joy.devocht@azturnhout.be  

De Wachter Karin 
Gastro-entero, 

Heelkunde, Nefrologie 
014/40 68 49  Ma – vrij   karin.dewachter@azturnhout.be  

Eykens Anneleen Cardiologie, geriatrie 014/40 68 36 Ma – vrij anneleen.eykens@azturnhout.be  

Gabriëls Toon Neurologie, IZA 014/40 68 31 Ma – vrij  toon.gabriels@azturnhout.be  

Goris Renske Pneumologie, oncologie 014/40 68 72 
Ma – vrij  

(niet op woe) 
renske.goris@azturnhout.be  

Stoops Nathalie geriatrisch DZH  014/40 68 39 Di – do (enkel VM) nathalie.stoops@azturnhout.be  

Campus Sint-Jozef – Steenweg op Merksplas 44 – 2300 Turnhout 

Beukeleirs Liesbeth PAAZ 014/44 41 23 
Di + do +  
vrij VM  

liesbeth.beukeleirs@azturnhout.be   

Horsten Frauke Geriatrie  014/44 41 24 Ma – vrij  frauke.horsten@azturnhout.be  

Noyen Lieve 
Sp loco, 

heelkunde 
014/44 41 20 Ma – do lieve.noyen@azturnhout.be  

Pleysier Veerle 
Dialyse, Materniteit, 

Pediatrie 
014/44 41 22 Ma – vrij veerle.pleysier@azturnhout.be  
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